
Администрация Пучежского муниципального района 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

ПРИКАЗ 

 

                        от 28.03.2023                      №  28 

г. Пучеж 

 

О внесении изменений  

в приказ Финансового отдела от 22.12.2022 № 112 

 

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели, предоставляе-

мых из бюджета Пучежского муниципального района бюджетным учрежде-

ниям Пучежского муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить приложение № 1 к приказу Финансового отдела от 

22.12.2022 № 112 «О присвоении уникальных кодов бюджетным инвестици-

ям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета Пучежского му-

ниципального района муниципальным бюджетным учреждениям Пучежского 

муниципального района, на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 го-

дов» строкой следующего содержания: 

  

Отдел образования и делам молодежи администрации  

Пучежского муниципального района Ивановской области 

073 0703 04 0 01 00060 612 

Субсидия на выполнение мероприятий по 

укреплению материально-технической базы 

муниципальных образовательных учрежде-

ний 

073 1 09 

 

2. Бюджетной инспекции (Чурсина О.Г.) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей и получателей бюджета Пучежского муниципально-

го района. 

 

 

 Начальник Финансового отдела:                                     С.Н.Жигалова 


